
ЛАБОРАТОРИЈА ЗА МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 

Институт за биологија 
Природно-математички факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Архимедова 3, лаб. 201, тел. 023249610 

 

Резултати од теоретски испит одржан во август-септемвриски сесија  

на 26.08.2025 година по предметите  

Молекуларна биологија 1  

(molekularna biologija so genetika) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 50 boda) 
% od 

бодови Uspeh 

1.  18631 24 48 не положила 

Основи на молекуларна биологија 

  (насока- аналитичка биохемија) 

# 

 
Индекс 

Bodovi 
(maks.50 

boda) 

 
% 

 
 

Uspeh 

1.  17809 42 84 положила 

2.  18083 31 62 положила 

3.  17391 30 60 положил 

4.  18102 37 74 положила 

Биохемија 3 

(насока - аналитичка биохемија) 

# Indeks 
Bodovi 

(maks. 50 boda) 
% od 

бодови Uspeh 

1.  18184 43,0 86 положила 

Испитот се смета за положен со освоени 60%. 
   

Kone~ni rezultati po predmetoт 
Основи на молекуларна биологија 

(насока- аналитичка биохемија) 

 

 
Inд. 

Bodovi od 
teo.ispit 
(maks.50) 

% od 
teor. 
ispit 
(maks. 
80%) 

% od 
prakti~en 
(maks.10%) 

% od  
пrezentacija 

(maks.5%) 

% od 
redovnost 
(maks.5%) 

 
Vkupno 

% 

 
Ocena 

1.  17809 42 67,2 6,0 4,0 5,0 82,2 8 

2.  18083 31 49,6 6,5 4,0 5,0 65,1 6 

3.  17391 30 48,0 / 5,0 5,0 / / 

4.  18102 37 59,2 8,8 4,0 5,0 77,0 8 

Биохемија 3 

(насока - аналитичка биохемија) 

# 
Br. na 
indeks 

Bodovi 
od 

teo.ispit 
(maks.50) 

% od 
teor.ispit 
(maks.90%) 

% od  
пrezentacija 

(maks.5%) 

% od 
redovnost 
(maks.5%) 

 
Vkupno 

% 

 
Ocena 

1.  18184 43,0 77,4 4,0 5,0 86,4 9 

    Бодовна скала: 60-65% (6), 66-75% (7), 76-84% (8), 85-92% (9), 93-100% (10). 
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